
2024 年 5月 28日 

 

一般社団法人 日本精神保健福祉学会 

会員 各位 

一般社団法人 日本精神保健福祉学会 

会長 田中 英樹 [公印省略] 

 

一般社団法人 日本精神保健福祉学会 

2024 年度定時社員総会開催のご案内および出欠のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記のように一般社団法人日本精神保健福祉学会 2024 年度定時社員総会を下記のとおり開催い

たします。このたびは福島学院大学を会場として対面での開催となります。会員のみなさまのお越しを

お待ちしています。なお、オンラインでの配信は行いません。 

総会へ出席することが難しい会員におかれましては、６月 15日(土曜)までに下記 URL へアクセスして

いただき、委任状・書面評決票 form への入力及び提出（送信）をお願いいたします。 

敬具 

【社員総会委任状・書面表決票 form】 

 URL：https://forms.gle/C1KyxxxYroogJ11V6 

 

記 

 

１. 日時：2024 年 6月 29日（土） 15 時 40分から 16時 30分まで 

２. 会場：福島学院大学 宮代キャンパス（福島県福島市宮代乳児池 1-1） 

３. 定時社員総会における議事次第 

 【審議事項】 

  ・第 1号議案：2023 年度事業報告・決算（案）について 

  ・第 2号議案：2024 年度事業計画・予算（案）について 

  ・第 3号議案：定款変更について 

  ・第 4 号議案：役員体制について 

・第 5 号議案：名誉会員の選出について 

 【その他，報告事項等】 

 

 

以上 

                              [問い合わせ先] 

    一般社団法人 日本精神保健福祉学会   

総会･理事会総務担当理事：金子努 

E-mail：mail@jassmhsw.jp   

https://forms.gle/C1KyxxxYroogJ11V6

